Фердинанда, и како је Стојан Протић издао наређење пограничним власти.ма на Дрини да спрече прелаз

тим омладинцима, али су власти одговориле да је наређење стигло касно, пошто су омладинци већ били

прешли.“ Време 13.03.1925. страна 1
46 M. Edith Durham, The Serajevo Crime, London 1925, 84.
47 Љубомир Јовановић (Котор, 2/14. фебруар 1865 — Београд, 10. фебруар 1928) је био српски историчар и

политичар. Био је редовни професор Универзитета у Београду од оснивања 1905. године, академик,

министар просвете, министар унутрашњих дела, члан Државног савета. Као министар унутрашњих послова